
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 лицей №14 города Ставрополя

Приказ
     17.02.2016г.                                                                        № 19-У

«О зачислении в 1-ый класс на 2016-2017 учебный год, 
проживающих по микрорайону МБОУ лицея №14»

            На основании поданных родителями заявлений и документов подтверждающих 
проживание на закрепленной территории   для зачисления их детей в первый класс

Приказываю:
 Зачислить в первый класс на 2016-2017 учебный год следующих учащихся:

1. Астахову Ангелину Олеговну
2. Богатыреву Алину Альбеотовну
3. Гонтарь Веру Андреевну
4. Гайнутдинову Амелию Романовну
5. Гончарову Екатерину Романовну
6. Зацаринского Всеволода Владимировича
7. Кураксину Анастасию Александровну
8. Лаврухину Полину Романовну
9. Сологубова Владислава Алексеевича 


